
PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFINÓPOLIS 

raça Manoel Leite Lemos, 115- Telefone (35) 3525-1522 - CNPJ 17 894 064/0001-86 
CEP 37910-000 - Delfinópolis - Minas Gerais 

PORTARIA N.° 066/2025, DE 20 DE JANEIRO DE 2025. 

DESIGNA COMISSÃO DE APOIO, COMO NESTA SE ESPECIFICA. 

PEDRO PAULO PINTO, PREFEITO MUNICIPAL DE DELFINÓPOLIS, no uso 
das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE 

Art. 1.0 - Designar as Servidoras: Bianca Homem de Mello Paes de Almeida 
e Maristela de Andrade Rosa, para atuarem como Equipe de Apoio à Comissão nomeada 
pela Portaria n.° 048/2025, para fins de realização do Processo Seletivo Simplificado n.° 
001/2025, os quais deverão auxiliar a Comissão na aplicação das provas do referido certame, 
que se realizará no dia 25 de janeiro de 2025, na Escola Municipal Cônego Marinho. 

Art. 2.0  - Revogadas as disposições em contrário, entra a presente Portaria em 
vigor nesta data. 

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se. 

Prefeitura Municipal de Delfinópolis, 20 de janeiro de 2025. 

flí fl 

PEDRO PAULO PINTO 
Prefeito de Delfinópolis 

1 


